
チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

101 リレーマラソン倶楽部
竹下 順平 竹下 順大 竹下 佳汰 中舘 信吾 中舘 真由

伊地知 裕 本蔵 祐作 福吉 真弥 喜田 梨花子 大久保 佑貴

西村 一郎

スプリットタイム周回数 ラップタイム

若松 志帆

椎屋 亮介

Lap 1 2:14 0:02:14
Lap 2 2:19 0:04:33
Lap 3 2:25 0:06:58
Lap 4 2:29 0:09:27
Lap 5 2:40 0:12:07
Lap 6 2:37 0:14:44
Lap 7 3:03 0:17:47
Lap 8 2:40 0:20:27
Lap 9 3:35 0:24:02
Lap 10 3:04 0:27:06
Lap 11 3:45 0:30:51
Lap 12 3:05 0:33:56
Lap 13 2:43 0:36:39
Lap 14 2:21 0:39:00
Lap 15 2:32 0:41:32
Lap 16 2:34 0:44:06
Lap 17 2:53 0:46:59
Lap 18 3:18 0:50:17
Lap 19 3:40 0:53:57
Lap 20 2:53 0:56:50
Lap 21 4:18 1:01:08
Lap 22 3:23 1:04:31
Lap 23 4:18 1:08:49
Lap 24 3:28 1:12:17
Lap 25 2:46 1:15:03
Lap 26 2:32 1:17:35
Lap 27 2:45 1:20:20
Lap 28 2:35 1:22:55
Lap 29 3:07 1:26:02
Lap 30 2:39 1:28:41



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

102 チームコリぎょどん
上大迫 くるみ 藤田 佳奈 別府 明奈 竹之内 綾美 上園 将希

別府　魁人

スプリットタイム周回数 ラップタイム

香月 花

Lap 1 2:25 0:02:25
Lap 2 2:15 0:04:40
Lap 3 3:17 0:07:57
Lap 4 4:01 0:11:58
Lap 5 2:53 0:14:51
Lap 6 2:44 0:17:35
Lap 7 2:59 0:20:34
Lap 8 2:35 0:23:09
Lap 9 2:28 0:25:37
Lap 10 2:28 0:28:05
Lap 11 2:50 0:30:55
Lap 12 2:48 0:33:43
Lap 13 3:03 0:36:46
Lap 14 2:32 0:39:18
Lap 15 2:28 0:41:46
Lap 16 3:47 0:45:33
Lap 17 2:58 0:48:31
Lap 18 2:53 0:51:24
Lap 19 3:05 0:54:29
Lap 20 2:32 0:57:01
Lap 21 2:29 0:59:30
Lap 22 2:31 1:02:01
Lap 23 3:36 1:05:37
Lap 24 3:13 1:08:50
Lap 25 3:15 1:12:05
Lap 26 3:09 1:15:14
Lap 27 3:02 1:18:16
Lap 28 3:00 1:21:16
Lap 29 2:30 1:23:46
Lap 30 2:21 1:26:07



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

103 はるやまランニング倶楽部
波之平 孔貴 波之平 叶優 笹原 いずみ 笹原 優心 甲斐島 眞悟

大久保 智博 大久保 智彬 馬場 直樹 馬場 千歳 折田 慎史

有上 すず 有上 遼

スプリットタイム周回数 ラップタイム

甲斐島 梨心

折田 煌稀

Lap 1 1:56 0:01:56
Lap 2 2:58 0:04:54
Lap 3 2:26 0:07:20
Lap 4 2:30 0:09:50
Lap 5 3:18 0:13:08
Lap 6 2:44 0:15:52
Lap 7 3:19 0:19:11
Lap 8 2:59 0:22:10
Lap 9 3:20 0:25:30
Lap 10 2:39 0:28:09
Lap 11 3:07 0:31:16
Lap 12 2:31 0:33:47
Lap 13 3:08 0:36:55
Lap 14 2:29 0:39:24
Lap 15 2:55 0:42:19
Lap 16 2:23 0:44:42
Lap 17 3:15 0:47:57
Lap 18 3:21 0:51:18
Lap 19 2:49 0:54:07
Lap 20 2:30 0:56:37
Lap 21 2:40 0:59:17
Lap 22 3:46 1:03:03
Lap 23 3:07 1:06:10
Lap 24 3:18 1:09:28
Lap 25 2:30 1:11:58
Lap 26 3:14 1:15:12
Lap 27 2:34 1:17:46
Lap 28 2:58 1:20:44
Lap 29 2:31 1:23:15
Lap 30 2:38 1:25:53



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

104 菱刈Teachers
中塩 祐司 宇都 克博 米森 一孝 涌井 音緒 橋口 遼

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:21 0:02:21
Lap 2 4:24 0:06:45
Lap 3 2:49 0:09:34
Lap 4 2:25 0:11:59
Lap 5 3:24 0:15:23
Lap 6 3:23 0:18:46
Lap 7 5:18 0:24:04
Lap 8 3:05 0:27:09
Lap 9 2:35 0:29:44
Lap 10 3:39 0:33:23
Lap 11 2:54 0:36:17
Lap 12 2:40 0:38:57
Lap 13 2:55 0:41:52
Lap 14 2:49 0:44:41
Lap 15 5:20 0:50:01
Lap 16 3:55 0:53:56
Lap 17 3:00 0:56:56
Lap 18 2:46 0:59:42
Lap 19 3:24 1:03:06
Lap 20 5:22 1:08:28
Lap 21 4:07 1:12:35
Lap 22 3:00 1:15:35
Lap 23 2:39 1:18:14
Lap 24 3:24 1:21:38
Lap 25 3:02 1:24:40
Lap 26 2:41 1:27:21
Lap 27 2:56 1:30:17
Lap 28 4:39 1:34:56
Lap 29 3:59 1:38:55
Lap 30 3:11 1:42:06



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

105 スピリット
藏座 貴聡 上村 善照 福山 誠司 東 栄三 横溝 竜也

早田 昴平 服部 翼

スプリットタイム周回数 ラップタイム

横溝 文也

Lap 1 1:53 0:01:53
Lap 2 2:13 0:04:06
Lap 3 2:28 0:06:34
Lap 4 2:16 0:08:50
Lap 5 2:17 0:11:07
Lap 6 2:15 0:13:22
Lap 7 2:22 0:15:44
Lap 8 2:16 0:18:00
Lap 9 2:06 0:20:06
Lap 10 2:36 0:22:42
Lap 11 2:31 0:25:13
Lap 12 2:25 0:27:38
Lap 13 2:21 0:29:59
Lap 14 2:16 0:32:15
Lap 15 2:27 0:34:42
Lap 16 2:20 0:37:02
Lap 17 2:07 0:39:09
Lap 18 2:19 0:41:28
Lap 19 2:27 0:43:55
Lap 20 2:29 0:46:24
Lap 21 2:21 0:48:45
Lap 22 2:24 0:51:09
Lap 23 2:31 0:53:40
Lap 24 2:49 0:56:29
Lap 25 2:07 0:58:36
Lap 26 2:21 1:00:57
Lap 27 2:19 1:03:16
Lap 28 2:22 1:05:38
Lap 29 2:24 1:08:02
Lap 30 2:23 1:10:25



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

106 TT-01 type isa
星野 元興 内村 高広 黒明 貴行 前田 創之 長瀬 絃人

スプリットタイム周回数 ラップタイム

米盛 誠

Lap 1 1:45 0:01:45
Lap 2 2:14 0:03:59
Lap 3 2:51 0:06:50
Lap 4 2:52 0:09:42
Lap 5 3:43 0:13:25
Lap 6 2:54 0:16:19
Lap 7 2:16 0:18:35
Lap 8 2:23 0:20:58
Lap 9 2:51 0:23:49
Lap 10 3:04 0:26:53
Lap 11 3:54 0:30:47
Lap 12 3:07 0:33:54
Lap 13 2:22 0:36:16
Lap 14 2:30 0:38:46
Lap 15 2:56 0:41:42
Lap 16 3:05 0:44:47
Lap 17 3:56 0:48:43
Lap 18 3:11 0:51:54
Lap 19 2:16 0:54:10
Lap 20 2:26 0:56:36
Lap 21 2:55 0:59:31
Lap 22 3:23 1:02:54
Lap 23 3:57 1:06:51
Lap 24 3:10 1:10:01
Lap 25 2:16 1:12:17
Lap 26 2:26 1:14:43
Lap 27 3:01 1:17:44
Lap 28 3:06 1:20:50
Lap 29 2:20 1:23:10
Lap 30 2:26 1:25:36



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

107 ブライターフューチャーズ
有馬 龍斗 髙原 俊一 石神 朋子 渕上 宗一郎 野田 梓

植木 利哉 九万田 茶喜 簗瀨 桃子 沖田 聡子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

山脇 菜々子

Lap 1 2:02 0:02:02
Lap 2 2:27 0:04:29
Lap 3 3:17 0:07:46
Lap 4 3:31 0:11:17
Lap 5 3:48 0:15:05
Lap 6 3:21 0:18:26
Lap 7 3:08 0:21:34
Lap 8 2:40 0:24:14
Lap 9 3:49 0:28:03
Lap 10 4:24 0:32:27
Lap 11 3:01 0:35:28
Lap 12 2:33 0:38:01
Lap 13 3:48 0:41:49
Lap 14 4:00 0:45:49
Lap 15 4:12 0:50:01
Lap 16 3:35 0:53:36
Lap 17 3:19 0:56:55
Lap 18 3:06 1:00:01
Lap 19 4:05 1:04:06
Lap 20 4:33 1:08:39
Lap 21 3:10 1:11:49
Lap 22 2:39 1:14:28
Lap 23 3:46 1:18:14
Lap 24 3:54 1:22:08
Lap 25 4:04 1:26:12
Lap 26 3:37 1:29:49
Lap 27 3:25 1:33:14
Lap 28 2:58 1:36:12
Lap 29 4:20 1:40:32
Lap 30 3:05 1:43:37



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

108 錦走ろう会
内山 廣喜 岩崎 晴美 久保田 幸 藤川 喜一 小田 猛徳

木野 昭治

スプリットタイム周回数 ラップタイム

小田 勇

Lap 1 2:38 0:02:38
Lap 2 3:03 0:05:41
Lap 3 3:28 0:09:09
Lap 4 4:00 0:13:09
Lap 5 4:49 0:17:58
Lap 6 4:17 0:22:15
Lap 7 3:57 0:26:12
Lap 8 3:50 0:30:02
Lap 9 4:39 0:34:41
Lap 10 4:08 0:38:49
Lap 11 4:17 0:43:06
Lap 12 3:04 0:46:10
Lap 13 3:03 0:49:13
Lap 14 3:48 0:53:01
Lap 15 3:57 0:56:58
Lap 16 5:06 1:02:04
Lap 17 4:24 1:06:28
Lap 18 4:06 1:10:34
Lap 19 3:49 1:14:23
Lap 20 4:37 1:19:00
Lap 21 4:24 1:23:24
Lap 22 4:22 1:27:46
Lap 23 3:01 1:30:47
Lap 24 3:06 1:33:53
Lap 25 3:43 1:37:36
Lap 26 3:59 1:41:35
Lap 27 4:59 1:46:34
Lap 28 4:17 1:50:51
Lap 29 3:27 1:54:18
Lap 30 3:50 1:58:08



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

109 Heptagon＋α
佐東 達雄 新町 祐太 野添 果奈 如水 もも子 森下 千朱希

スプリットタイム周回数 ラップタイム

中村 美香子

Lap 1 2:43 0:02:43
Lap 2 3:11 0:05:54
Lap 3 3:33 0:09:27
Lap 4 3:14 0:12:41
Lap 5 3:05 0:15:46
Lap 6 3:37 0:19:23
Lap 7 3:43 0:23:06
Lap 8 3:08 0:26:14
Lap 9 3:38 0:29:52
Lap 10 3:32 0:33:24
Lap 11 3:07 0:36:31
Lap 12 3:46 0:40:17
Lap 13 4:10 0:44:27
Lap 14 3:20 0:47:47
Lap 15 3:49 0:51:36
Lap 16 3:42 0:55:18
Lap 17 3:15 0:58:33
Lap 18 3:55 1:02:28
Lap 19 4:15 1:06:43
Lap 20 3:17 1:10:00
Lap 21 3:56 1:13:56
Lap 22 3:43 1:17:39
Lap 23 3:20 1:20:59
Lap 24 4:05 1:25:04
Lap 25 4:02 1:29:06
Lap 26 3:22 1:32:28
Lap 27 3:49 1:36:17
Lap 28 3:45 1:40:02
Lap 29 3:03 1:43:05
Lap 30 3:24 1:46:29



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

110 伊佐駅伝
山崎 遊馬 肥後 龍平 中條 幸大 満園 雅昭 中園 陸人

水元 遼翔 若松 陽斗 山脇　秀和

スプリットタイム周回数 ラップタイム

今村 李来

Lap 1 1:52 0:01:52
Lap 2 1:54 0:03:46
Lap 3 2:05 0:05:51
Lap 4 2:00 0:07:51
Lap 5 2:01 0:09:52
Lap 6 2:09 0:12:01
Lap 7 2:02 0:14:03
Lap 8 2:07 0:16:10
Lap 9 2:11 0:18:21
Lap 10 2:04 0:20:25
Lap 11 2:13 0:22:38
Lap 12 1:59 0:24:37
Lap 13 2:05 0:26:42
Lap 14 2:09 0:28:51
Lap 15 2:07 0:30:58
Lap 16 2:08 0:33:06
Lap 17 2:09 0:35:15
Lap 18 2:05 0:37:20
Lap 19 2:21 0:39:41
Lap 20 1:57 0:41:38
Lap 21 2:02 0:43:40
Lap 22 2:12 0:45:52
Lap 23 2:09 0:48:01
Lap 24 2:06 0:50:07
Lap 25 2:08 0:52:15
Lap 26 2:03 0:54:18
Lap 27 2:10 0:56:28
Lap 28 1:53 0:58:21
Lap 29 2:00 1:00:21
Lap 30 2:02 1:02:23



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

111 サンライズ
酒匂 やよい 中渡 英樹 徳永 華蓮 綿貫 千里 大山 孝子

三浦 公冬吏 山崎 隆誠 請薗 孝一 宮園 克樹 石橋 陽一

安永 美穂 池田 博俊 川畑 良二 中園 梨冴 藪野 優樹

スプリットタイム周回数 ラップタイム

丸山 純男

小田 文美

中村 翔

Lap 1 3:09 0:03:09
Lap 2 3:22 0:06:31
Lap 3 3:08 0:09:39
Lap 4 3:26 0:13:05
Lap 5 3:07 0:16:12
Lap 6 2:09 0:18:21
Lap 7 3:54 0:22:15
Lap 8 3:27 0:25:42
Lap 9 3:22 0:29:04
Lap 10 4:02 0:33:06
Lap 11 4:48 0:37:54
Lap 12 3:32 0:41:26
Lap 13 4:35 0:46:01
Lap 14 2:16 0:48:17
Lap 15 5:00 0:53:17
Lap 16 3:30 0:56:47
Lap 17 6:22 1:03:09
Lap 18 4:09 1:07:18
Lap 19 4:52 1:12:10
Lap 20 3:41 1:15:51
Lap 21 5:05 1:20:56
Lap 22 2:15 1:23:11
Lap 23 3:22 1:26:33
Lap 24 3:03 1:29:36
Lap 25 3:24 1:33:00
Lap 26 3:13 1:36:13
Lap 27 3:19 1:39:32
Lap 28 2:04 1:41:36
Lap 29 3:31 1:45:07
Lap 30 2:56 1:48:03



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

112 東村チルドレン
西元 光樹 堀口 朝陽 溝口 昌央 大山 望夢 茅野 智裕

原田 真樹 福島 碧海 立迫 光平 坂口 歩 中原 胡太郎

スプリットタイム周回数 ラップタイム

山元 創太

Lap 1 2:07 0:02:07
Lap 2 1:56 0:04:03
Lap 3 1:52 0:05:55
Lap 4 2:33 0:08:28
Lap 5 2:03 0:10:31
Lap 6 2:35 0:13:06
Lap 7 1:59 0:15:05
Lap 8 1:54 0:16:59
Lap 9 2:13 0:19:12
Lap 10 2:04 0:21:16
Lap 11 2:05 0:23:21
Lap 12 2:30 0:25:51
Lap 13 2:03 0:27:54
Lap 14 2:07 0:30:01
Lap 15 2:07 0:32:08
Lap 16 2:43 0:34:51
Lap 17 2:13 0:37:04
Lap 18 2:08 0:39:12
Lap 19 2:00 0:41:12
Lap 20 2:06 0:43:18
Lap 21 2:05 0:45:23
Lap 22 2:58 0:48:21
Lap 23 2:13 0:50:34
Lap 24 2:23 0:52:57
Lap 25 2:19 0:55:16
Lap 26 1:59 0:57:15
Lap 27 2:04 0:59:19
Lap 28 2:01 1:01:20
Lap 29 2:08 1:03:28
Lap 30 2:14 1:05:42



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

113 田崎ランニングクラブ
松元 侑里 中村 優希 池田 昂陽 松元 智規 前田 真希

スプリットタイム周回数 ラップタイム

中囿 亮

Lap 1 2:02 0:02:02
Lap 2 2:12 0:04:14
Lap 3 2:26 0:06:40
Lap 4 3:07 0:09:47
Lap 5 3:23 0:13:10
Lap 6 3:17 0:16:27
Lap 7 2:42 0:19:09
Lap 8 2:44 0:21:53
Lap 9 2:28 0:24:21
Lap 10 3:22 0:27:43
Lap 11 3:45 0:31:28
Lap 12 3:57 0:35:25
Lap 13 2:52 0:38:17
Lap 14 2:46 0:41:03
Lap 15 2:34 0:43:37
Lap 16 3:23 0:47:00
Lap 17 4:20 0:51:20
Lap 18 4:00 0:55:20
Lap 19 2:43 0:58:03
Lap 20 2:35 1:00:38
Lap 21 2:35 1:03:13
Lap 22 3:09 1:06:22
Lap 23 3:58 1:10:20
Lap 24 4:24 1:14:44
Lap 25 2:35 1:17:19
Lap 26 2:32 1:19:51
Lap 27 2:28 1:22:19
Lap 28 3:24 1:25:43
Lap 29 3:40 1:29:23
Lap 30 3:37 1:33:00



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

114 にゃんごくマラソン部
市来 恵里奈 伊地知 徹 内田 千年 西垂水 岩男 中園 卓巳

スプリットタイム周回数 ラップタイム

蜂須賀 良美

Lap 1 2:22 0:02:22
Lap 2 3:05 0:05:27
Lap 3 3:35 0:09:02
Lap 4 3:18 0:12:20
Lap 5 3:25 0:15:45
Lap 6 3:35 0:19:20
Lap 7 2:45 0:22:05
Lap 8 3:04 0:25:09
Lap 9 3:41 0:28:50
Lap 10 3:09 0:31:59
Lap 11 3:30 0:35:29
Lap 12 3:51 0:39:20
Lap 13 2:49 0:42:09
Lap 14 3:17 0:45:26
Lap 15 4:02 0:49:28
Lap 16 3:10 0:52:38
Lap 17 3:19 0:55:57
Lap 18 4:03 1:00:00
Lap 19 2:55 1:02:55
Lap 20 3:10 1:06:05
Lap 21 4:08 1:10:13
Lap 22 3:08 1:13:21
Lap 23 3:43 1:17:04
Lap 24 3:50 1:20:54
Lap 25 2:50 1:23:44
Lap 26 3:01 1:26:45
Lap 27 3:56 1:30:41
Lap 28 3:04 1:33:45
Lap 29 3:46 1:37:31
Lap 30 3:44 1:41:15



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

115 エルグ・テクノAチーム
南 和実 森 恒多 荒瀬 真美 中西 一誠 瀬戸山 和弘

スプリットタイム周回数 ラップタイム

下園 純一

Lap 1 2:13 0:02:13
Lap 2 2:38 0:04:51
Lap 3 2:45 0:07:36
Lap 4 3:14 0:10:50
Lap 5 3:07 0:13:57
Lap 6 3:11 0:17:08
Lap 7 2:43 0:19:51
Lap 8 2:47 0:22:38
Lap 9 3:02 0:25:40
Lap 10 3:18 0:28:58
Lap 11 3:07 0:32:05
Lap 12 3:07 0:35:12
Lap 13 2:41 0:37:53
Lap 14 2:54 0:40:47
Lap 15 3:05 0:43:52
Lap 16 3:22 0:47:14
Lap 17 3:08 0:50:22
Lap 18 3:06 0:53:28
Lap 19 2:52 0:56:20
Lap 20 2:57 0:59:17
Lap 21 3:06 1:02:23
Lap 22 3:19 1:05:42
Lap 23 3:13 1:08:55
Lap 24 3:08 1:12:03
Lap 25 2:51 1:14:54
Lap 26 2:57 1:17:51
Lap 27 3:03 1:20:54
Lap 28 3:04 1:23:58
Lap 29 3:09 1:27:07
Lap 30 2:50 1:29:57



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

116 エルグ・テクノBチーム
大貫 友憲 二宮 由香 二宮 宏二 別府 洋 瀬戸山 京美

東芦谷 薫 中村　正一

スプリットタイム周回数 ラップタイム

石原 英樹

Lap 1 2:28 0:02:28
Lap 2 3:32 0:06:00
Lap 3 2:43 0:08:43
Lap 4 2:40 0:11:23
Lap 5 3:28 0:14:51
Lap 6 3:18 0:18:09
Lap 7 3:49 0:21:58
Lap 8 3:17 0:25:15
Lap 9 3:15 0:28:30
Lap 10 3:26 0:31:56
Lap 11 2:46 0:34:42
Lap 12 2:51 0:37:33
Lap 13 3:45 0:41:18
Lap 14 3:16 0:44:34
Lap 15 3:55 0:48:29
Lap 16 3:06 0:51:35
Lap 17 3:14 0:54:49
Lap 18 3:32 0:58:21
Lap 19 2:54 1:01:15
Lap 20 2:44 1:03:59
Lap 21 3:42 1:07:41
Lap 22 3:30 1:11:11
Lap 23 3:45 1:14:56
Lap 24 3:24 1:18:20
Lap 25 3:05 1:21:25
Lap 26 3:31 1:24:56
Lap 27 2:54 1:27:50
Lap 28 2:46 1:30:36
Lap 29 3:41 1:34:17
Lap 30 3:08 1:37:25



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

117 エルグ・テクノCチーム
岩田 周 南 一美 橋口 尚真 市原 正博 山之上 響

山下 裕一朗 田上 孝之

スプリットタイム周回数 ラップタイム

岩下 卓馬

Lap 1 2:17 0:02:17
Lap 2 3:06 0:05:23
Lap 3 3:04 0:08:27
Lap 4 3:13 0:11:40
Lap 5 4:08 0:15:48
Lap 6 3:12 0:19:00
Lap 7 3:10 0:22:10
Lap 8 2:45 0:24:55
Lap 9 2:46 0:27:41
Lap 10 3:26 0:31:07
Lap 11 3:16 0:34:23
Lap 12 3:29 0:37:52
Lap 13 4:12 0:42:04
Lap 14 3:15 0:45:19
Lap 15 3:10 0:48:29
Lap 16 3:00 0:51:29
Lap 17 2:53 0:54:22
Lap 18 3:30 0:57:52
Lap 19 3:21 1:01:13
Lap 20 3:28 1:04:41
Lap 21 3:01 1:07:42
Lap 22 3:06 1:10:48
Lap 23 2:53 1:13:41
Lap 24 2:55 1:16:36
Lap 25 3:36 1:20:12
Lap 26 3:18 1:23:30
Lap 27 3:17 1:26:47
Lap 28 2:42 1:29:29
Lap 29 3:06 1:32:35
Lap 30 2:58 1:35:33



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

201 Team Active
中原 和美 中原 顕作 竹崎 亜紀子 園畠 慶子 本野 健一

鬼塚 学

スプリットタイム周回数 ラップタイム

野中 陽向

Lap 1 2:11 0:02:11
Lap 2 2:26 0:04:37
Lap 3 2:26 0:07:03
Lap 4 2:23 0:09:26
Lap 5 3:12 0:12:38
Lap 6 3:11 0:15:49
Lap 7 3:10 0:18:59
Lap 8 2:34 0:21:33
Lap 9 2:30 0:24:03
Lap 10 3:42 0:27:45
Lap 11 2:34 0:30:19
Lap 12 3:09 0:33:28
Lap 13 3:21 0:36:49
Lap 14 2:39 0:39:28
Lap 15 2:29 0:41:57
Lap 16 2:21 0:44:18
Lap 17 2:47 0:47:05
Lap 18 3:19 0:50:24
Lap 19 3:11 0:53:35
Lap 20 3:11 0:56:46
Lap 21 2:36 0:59:22
Lap 22 2:35 1:01:57
Lap 23 2:21 1:04:18
Lap 24 2:23 1:06:41
Lap 25 3:13 1:09:54
Lap 26 3:07 1:13:01
Lap 27 3:11 1:16:12
Lap 28 2:30 1:18:42
Lap 29 2:21 1:21:03
Lap 30 2:19 1:23:22



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

202 薩摩トライアスロンクラブ
下野 義弘 東 伸一 竹中 律哉 松田 朋子 鈴木 誠

永田 はるよ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

鈴木 香奈恵

Lap 1 2:08 0:02:08
Lap 2 2:51 0:04:59
Lap 3 3:06 0:08:05
Lap 4 2:49 0:10:54
Lap 5 3:15 0:14:09
Lap 6 2:56 0:17:05
Lap 7 3:20 0:20:25
Lap 8 3:06 0:23:31
Lap 9 3:24 0:26:55
Lap 10 2:45 0:29:40
Lap 11 2:54 0:32:34
Lap 12 3:06 0:35:40
Lap 13 2:52 0:38:32
Lap 14 3:15 0:41:47
Lap 15 2:50 0:44:37
Lap 16 3:21 0:47:58
Lap 17 3:02 0:51:00
Lap 18 3:25 0:54:25
Lap 19 2:42 0:57:07
Lap 20 2:53 1:00:00
Lap 21 3:05 1:03:05
Lap 22 2:51 1:05:56
Lap 23 2:46 1:08:42
Lap 24 3:19 1:12:01
Lap 25 3:05 1:15:06
Lap 26 2:49 1:17:55
Lap 27 2:53 1:20:48
Lap 28 3:05 1:23:53
Lap 29 2:56 1:26:49
Lap 30 3:21 1:30:10



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

203 Team ロカヒ
隈元 洋子 小牟田 健志 馬場 宏 塚元 昌代 小鯛 一彦

田崎 真一

スプリットタイム周回数 ラップタイム

川畑 光一郎

Lap 1 2:13 0:02:13
Lap 2 2:32 0:04:45
Lap 3 2:39 0:07:24
Lap 4 2:44 0:10:08
Lap 5 2:57 0:13:05
Lap 6 3:09 0:16:14
Lap 7 2:40 0:18:54
Lap 8 2:58 0:21:52
Lap 9 3:01 0:24:53
Lap 10 2:29 0:27:22
Lap 11 2:34 0:29:56
Lap 12 2:56 0:32:52
Lap 13 3:11 0:36:03
Lap 14 2:46 0:38:49
Lap 15 3:06 0:41:55
Lap 16 3:09 0:45:04
Lap 17 2:30 0:47:34
Lap 18 2:27 0:50:01
Lap 19 2:56 0:52:57
Lap 20 3:10 0:56:07
Lap 21 2:53 0:59:00
Lap 22 3:06 1:02:06
Lap 23 3:06 1:05:12
Lap 24 2:26 1:07:38
Lap 25 2:24 1:10:02
Lap 26 2:52 1:12:54
Lap 27 3:04 1:15:58
Lap 28 2:51 1:18:49
Lap 29 2:26 1:21:15
Lap 30 2:25 1:23:40



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

204 チーム三太郎
溝上 大地 寺園 隆志 寺園 恵美子 本田 寿雄 本田 かおり

永田 心春 尾崎 美羽

スプリットタイム周回数 ラップタイム

鶴田 隼人

Lap 1 2:00 0:02:00
Lap 2 2:17 0:04:17
Lap 3 2:25 0:06:42
Lap 4 2:13 0:08:55
Lap 5 2:57 0:11:52
Lap 6 2:38 0:14:30
Lap 7 3:46 0:18:16
Lap 8 2:25 0:20:41
Lap 9 2:22 0:23:03
Lap 10 2:21 0:25:24
Lap 11 2:16 0:27:40
Lap 12 2:56 0:30:36
Lap 13 2:30 0:33:06
Lap 14 2:16 0:35:22
Lap 15 2:23 0:37:45
Lap 16 2:19 0:40:04
Lap 17 2:30 0:42:34
Lap 18 2:20 0:44:54
Lap 19 2:33 0:47:27
Lap 20 2:59 0:50:26
Lap 21 2:36 0:53:02
Lap 22 2:28 0:55:30
Lap 23 2:26 0:57:56
Lap 24 2:33 1:00:29
Lap 25 2:30 1:02:59
Lap 26 3:02 1:06:01
Lap 27 2:31 1:08:32
Lap 28 2:24 1:10:56
Lap 29 2:29 1:13:25
Lap 30 2:25 1:15:50



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

205 筋肉痛戦隊☆走れんかったら歩くんジャー 紫
大西 孟史 湯元 博志 松嶋 弘 小濱 哲朗 鶴田 高久

平石 尚子 松崎 友香

スプリットタイム周回数 ラップタイム

古城 克章

Lap 1 1:40 0:01:40
Lap 2 2:12 0:03:52
Lap 3 2:29 0:06:21
Lap 4 3:09 0:09:30
Lap 5 3:49 0:13:19
Lap 6 4:47 0:18:06
Lap 7 3:38 0:21:44
Lap 8 3:01 0:24:45
Lap 9 3:00 0:27:45
Lap 10 2:39 0:30:24
Lap 11 3:26 0:33:50
Lap 12 4:03 0:37:53
Lap 13 4:58 0:42:51
Lap 14 4:01 0:46:52
Lap 15 2:40 0:49:32
Lap 16 2:36 0:52:08
Lap 17 2:39 0:54:47
Lap 18 3:39 0:58:26
Lap 19 4:19 1:02:45
Lap 20 4:56 1:07:41
Lap 21 3:55 1:11:36
Lap 22 2:40 1:14:16
Lap 23 2:38 1:16:54
Lap 24 2:45 1:19:39
Lap 25 4:01 1:23:40
Lap 26 4:22 1:28:02
Lap 27 5:09 1:33:11
Lap 28 3:58 1:37:09
Lap 29 2:47 1:39:56
Lap 30 2:20 1:42:16



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

206 筋肉痛戦隊☆走れんかったら歩くんジャー 黄
小川 政美 西堂路 和博 大迫 直樹 下園 雄一郎 福丸 昭二

川路 雄平 楠元 弘和 榎本 樹里

スプリットタイム周回数 ラップタイム

久保 貴広

Lap 1 2:24 0:02:24
Lap 2 3:27 0:05:51
Lap 3 2:38 0:08:29
Lap 4 3:26 0:11:55
Lap 5 3:07 0:15:02
Lap 6 3:51 0:18:53
Lap 7 3:20 0:22:13
Lap 8 3:38 0:25:51
Lap 9 3:46 0:29:37
Lap 10 2:51 0:32:28
Lap 11 2:56 0:35:24
Lap 12 3:57 0:39:21
Lap 13 3:23 0:42:44
Lap 14 4:12 0:46:56
Lap 15 3:32 0:50:28
Lap 16 3:57 0:54:25
Lap 17 3:05 0:57:30
Lap 18 3:11 1:00:41
Lap 19 2:54 1:03:35
Lap 20 4:09 1:07:44
Lap 21 3:12 1:10:56
Lap 22 4:22 1:15:18
Lap 23 4:11 1:19:29
Lap 24 4:11 1:23:40
Lap 25 3:03 1:26:43
Lap 26 3:00 1:29:43
Lap 27 4:27 1:34:10
Lap 28 3:37 1:37:47
Lap 29 4:08 1:41:55
Lap 30 3:04 1:44:59



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

207 Ｍｅｉｋｏ　Ｔ＆Ｆ
山脇 さくら 岩切 煌世 山脇 大空 馬門 充輝 岩元 愛華

宮浦 杏奈 田頭 友太 廣瀬 優 南 太陽 岩元 悠真

スプリットタイム周回数 ラップタイム

上村 葵唯

Lap 1 1:49 0:01:49
Lap 2 1:57 0:03:46
Lap 3 2:06 0:05:52
Lap 4 2:40 0:08:32
Lap 5 2:16 0:10:48
Lap 6 2:37 0:13:25
Lap 7 2:34 0:15:59
Lap 8 2:20 0:18:19
Lap 9 2:30 0:20:49
Lap 10 2:36 0:23:25
Lap 11 2:57 0:26:22
Lap 12 2:31 0:28:53
Lap 13 2:13 0:31:06
Lap 14 2:19 0:33:25
Lap 15 2:57 0:36:22
Lap 16 2:38 0:39:00
Lap 17 2:38 0:41:38
Lap 18 2:40 0:44:18
Lap 19 2:28 0:46:46
Lap 20 2:32 0:49:18
Lap 21 2:03 0:51:21
Lap 22 2:59 0:54:20
Lap 23 2:13 0:56:33
Lap 24 2:13 0:58:46
Lap 25 2:53 1:01:39
Lap 26 2:36 1:04:15
Lap 27 2:41 1:06:56
Lap 28 2:23 1:09:19
Lap 29 2:28 1:11:47
Lap 30 2:14 1:14:01



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

208 オールアタック
迫 祐樹 中村 浩平 揚野 奈菜恵 松田 幸太郎 緒方篤史

中島綾香

スプリットタイム周回数 ラップタイム

大木下 未歩

Lap 1 2:13 0:02:13
Lap 2 2:27 0:04:40
Lap 3 3:01 0:07:41
Lap 4 2:44 0:10:25
Lap 5 3:05 0:13:30
Lap 6 3:09 0:16:39
Lap 7 2:59 0:19:38
Lap 8 2:35 0:22:13
Lap 9 2:40 0:24:53
Lap 10 3:16 0:28:09
Lap 11 3:01 0:31:10
Lap 12 3:33 0:34:43
Lap 13 3:18 0:38:01
Lap 14 3:27 0:41:28
Lap 15 2:44 0:44:12
Lap 16 2:41 0:46:53
Lap 17 3:19 0:50:12
Lap 18 3:10 0:53:22
Lap 19 3:45 0:57:07
Lap 20 3:28 1:00:35
Lap 21 3:10 1:03:45
Lap 22 2:38 1:06:23
Lap 23 2:41 1:09:04
Lap 24 3:21 1:12:25
Lap 25 2:47 1:15:12
Lap 26 3:32 1:18:44
Lap 27 3:28 1:22:12
Lap 28 3:05 1:25:17
Lap 29 2:36 1:27:53
Lap 30 2:31 1:30:24



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

209 鹿児島市マスターズ
富奥 裕子 外薗 幸一 藤田 友之 吉國 卓也 木ノ下 夕里

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:55 0:01:55
Lap 2 2:33 0:04:28
Lap 3 2:42 0:07:10
Lap 4 3:21 0:10:31
Lap 5 3:00 0:13:31
Lap 6 2:25 0:15:56
Lap 7 2:42 0:18:38
Lap 8 2:49 0:21:27
Lap 9 3:16 0:24:43
Lap 10 3:11 0:27:54
Lap 11 2:29 0:30:23
Lap 12 2:37 0:33:00
Lap 13 2:52 0:35:52
Lap 14 3:13 0:39:05
Lap 15 3:16 0:42:21
Lap 16 2:31 0:44:52
Lap 17 2:42 0:47:34
Lap 18 2:54 0:50:28
Lap 19 3:08 0:53:36
Lap 20 3:12 0:56:48
Lap 21 2:26 0:59:14
Lap 22 2:35 1:01:49
Lap 23 2:52 1:04:41
Lap 24 3:15 1:07:56
Lap 25 3:16 1:11:12
Lap 26 2:24 1:13:36
Lap 27 2:32 1:16:08
Lap 28 2:39 1:18:47
Lap 29 3:12 1:21:59
Lap 30 3:15 1:25:14



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

301 チームGEN
有木 完 有木 恵美 有木 源 山田 裕也 長濵　豊一

片平 悠介

スプリットタイム周回数 ラップタイム

片平 晋太郎

Lap 1 2:16 0:02:16
Lap 2 2:44 0:05:00
Lap 3 2:37 0:07:37
Lap 4 3:18 0:10:55
Lap 5 3:25 0:14:20
Lap 6 3:03 0:17:23
Lap 7 2:50 0:20:13
Lap 8 2:43 0:22:56
Lap 9 3:27 0:26:23
Lap 10 3:55 0:30:18
Lap 11 3:02 0:33:20
Lap 12 2:50 0:36:10
Lap 13 2:50 0:39:00
Lap 14 2:50 0:41:50
Lap 15 2:58 0:44:48
Lap 16 2:55 0:47:43
Lap 17 2:46 0:50:29
Lap 18 3:36 0:54:05
Lap 19 4:00 0:58:05
Lap 20 3:03 1:01:08
Lap 21 2:52 1:04:00
Lap 22 2:45 1:06:45
Lap 23 3:07 1:09:52
Lap 24 2:56 1:12:48
Lap 25 2:40 1:15:28
Lap 26 3:07 1:18:35
Lap 27 2:56 1:21:31
Lap 28 2:38 1:24:09
Lap 29 3:42 1:27:51
Lap 30 3:28 1:31:19



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

302 Ｏ．ＧＲＣ
篠原 寛 山畑 栄治 小川田 陽 鈴木 裕一 松田 剛

山端 仁 山端 幸太 松本 修一 甲斐 美利

スプリットタイム周回数 ラップタイム

内栫 将司

Lap 1 1:49 0:01:49
Lap 2 2:23 0:04:12
Lap 3 2:27 0:06:39
Lap 4 2:27 0:09:06
Lap 5 2:35 0:11:41
Lap 6 2:25 0:14:06
Lap 7 2:28 0:16:34
Lap 8 2:28 0:19:02
Lap 9 2:49 0:21:51
Lap 10 2:25 0:24:16
Lap 11 2:28 0:26:44
Lap 12 2:34 0:29:18
Lap 13 2:35 0:31:53
Lap 14 2:43 0:34:36
Lap 15 2:27 0:37:03
Lap 16 2:26 0:39:29
Lap 17 2:27 0:41:56
Lap 18 2:57 0:44:53
Lap 19 2:23 0:47:16
Lap 20 2:34 0:49:50
Lap 21 2:37 0:52:27
Lap 22 2:39 0:55:06
Lap 23 2:43 0:57:49
Lap 24 2:28 1:00:17
Lap 25 2:28 1:02:45
Lap 26 2:22 1:05:07
Lap 27 2:14 1:07:21
Lap 28 2:29 1:09:50
Lap 29 2:34 1:12:24
Lap 30 2:41 1:15:05



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

303 朝池ファミリー
朝倉 愛美 朝倉 唯依 池上 将歩 池上 香織里 池上 禾風

池上 右将 柳丸 和耀

スプリットタイム周回数 ラップタイム

池上 風柊

Lap 1 2:07 0:02:07
Lap 2 2:12 0:04:19
Lap 3 2:29 0:06:48
Lap 4 3:07 0:09:55
Lap 5 3:12 0:13:07
Lap 6 3:25 0:16:32
Lap 7 3:13 0:19:45
Lap 8 2:49 0:22:34
Lap 9 3:04 0:25:38
Lap 10 3:04 0:28:42
Lap 11 2:42 0:31:24
Lap 12 3:20 0:34:44
Lap 13 3:20 0:38:04
Lap 14 3:56 0:42:00
Lap 15 4:15 0:46:15
Lap 16 2:42 0:48:57
Lap 17 3:41 0:52:38
Lap 18 2:59 0:55:37
Lap 19 3:08 0:58:45
Lap 20 3:02 1:01:47
Lap 21 2:48 1:04:35
Lap 22 3:14 1:07:49
Lap 23 2:49 1:10:38
Lap 24 3:32 1:14:10
Lap 25 2:48 1:16:58
Lap 26 3:07 1:20:05
Lap 27 3:07 1:23:12
Lap 28 2:28 1:25:40
Lap 29 2:39 1:28:19
Lap 30 2:52 1:31:11



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

401 北薩病院ランニングクラブ　（ＨＲＣ）
蒲牟田 ゆり 久永　勇一 西本　拓眞 西本　朱里 中村　有希子

西川　陽子 豊田　亜梨沙 岩下 かおり 岩下　晏之進 岩下　遙之介 

徳山　杏奈 安楽　徹

スプリットタイム周回数 ラップタイム

福山　武敏

山田　朋子

Lap 1 2:05 0:02:05
Lap 2 3:34 0:05:39
Lap 3 3:30 0:09:09
Lap 4 2:35 0:11:44
Lap 5 2:44 0:14:28
Lap 6 3:06 0:17:34
Lap 7 2:37 0:20:11
Lap 8 3:17 0:23:28
Lap 9 4:04 0:27:32
Lap 10 2:38 0:30:10
Lap 11 3:46 0:33:56
Lap 12 3:51 0:37:47
Lap 13 2:57 0:40:44
Lap 14 3:07 0:43:51
Lap 15 4:07 0:47:58
Lap 16 2:39 0:50:37
Lap 17 3:39 0:54:16
Lap 18 4:02 0:58:18
Lap 19 4:03 1:02:21
Lap 20 3:33 1:05:54
Lap 21 3:02 1:08:56
Lap 22 3:59 1:12:55
Lap 23 2:51 1:15:46
Lap 24 2:37 1:18:23
Lap 25 3:57 1:22:20
Lap 26 3:41 1:26:01
Lap 27 3:34 1:29:35
Lap 28 3:05 1:32:40
Lap 29 2:30 1:35:10
Lap 30 2:53 1:38:03



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

402 かごほーランナーズ
中倉 知行 豊田 勝巳 折元 美伊奈 酒匂 みなみ 林田 清香

田代 航平 桑幡涼 大庭典子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

徳重 祐一

Lap 1 2:12 0:02:12
Lap 2 2:39 0:04:51
Lap 3 3:41 0:08:32
Lap 4 2:32 0:11:04
Lap 5 4:18 0:15:22
Lap 6 4:22 0:19:44
Lap 7 3:25 0:23:09
Lap 8 2:37 0:25:46
Lap 9 2:57 0:28:43
Lap 10 3:18 0:32:01
Lap 11 2:42 0:34:43
Lap 12 2:27 0:37:10
Lap 13 3:00 0:40:10
Lap 14 2:50 0:43:00
Lap 15 4:16 0:47:16
Lap 16 4:31 0:51:47
Lap 17 3:33 0:55:20
Lap 18 3:05 0:58:25
Lap 19 3:13 1:01:38
Lap 20 3:11 1:04:49
Lap 21 2:28 1:07:17
Lap 22 3:23 1:10:40
Lap 23 3:29 1:14:09
Lap 24 3:58 1:18:07
Lap 25 4:35 1:22:42
Lap 26 2:44 1:25:26
Lap 27 2:32 1:27:58
Lap 28 3:24 1:31:22
Lap 29 2:58 1:34:20
Lap 30 5:12 1:39:32



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

403 世界の鉱山ちゃん
藤井 信介 田邉 匡城 大門 嵩泰 益園 健丈 佐藤 迅

秋田 純兵 前田 大地 橋川 広都 溝口 健斗

スプリットタイム周回数 ラップタイム

久保 泰人

Lap 1 2:09 0:02:09
Lap 2 2:52 0:05:01
Lap 3 2:34 0:07:35
Lap 4 2:34 0:10:09
Lap 5 2:19 0:12:28
Lap 6 2:13 0:14:41
Lap 7 2:33 0:17:14
Lap 8 2:17 0:19:31
Lap 9 2:17 0:21:48
Lap 10 2:36 0:24:24
Lap 11 2:58 0:27:22
Lap 12 3:56 0:31:18
Lap 13 2:41 0:33:59
Lap 14 3:24 0:37:23
Lap 15 2:27 0:39:50
Lap 16 2:17 0:42:07
Lap 17 2:59 0:45:06
Lap 18 2:43 0:47:49
Lap 19 2:27 0:50:16
Lap 20 3:12 0:53:28
Lap 21 3:03 0:56:31
Lap 22 4:06 1:00:37
Lap 23 2:44 1:03:21
Lap 24 4:01 1:07:22
Lap 25 2:27 1:09:49
Lap 26 2:16 1:12:05
Lap 27 2:52 1:14:57
Lap 28 2:35 1:17:32
Lap 29 2:21 1:19:53
Lap 30 3:09 1:23:02



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

404 Team菱刈鉱山 AVG48
青野 祥紀 森本 泰州 麻生 知見 堂山 弘幸 重田 晃志

渡辺 大志 福元 悠平 上村 滴 下釜 和真 久保 充宏

脇迫 裕樹 出原 大二郎 今吉 良

スプリットタイム周回数 ラップタイム

鶴薗 成博

石川 大地

Lap 1 2:12 0:02:12
Lap 2 3:14 0:05:26
Lap 3 2:30 0:07:56
Lap 4 2:29 0:10:25
Lap 5 2:32 0:12:57
Lap 6 3:12 0:16:09
Lap 7 3:06 0:19:15
Lap 8 3:02 0:22:17
Lap 9 2:32 0:24:49
Lap 10 2:38 0:27:27
Lap 11 3:30 0:30:57
Lap 12 3:24 0:34:21
Lap 13 2:57 0:37:18
Lap 14 2:53 0:40:11
Lap 15 2:47 0:42:58
Lap 16 2:58 0:45:56
Lap 17 3:27 0:49:23
Lap 18 2:30 0:51:53
Lap 19 2:30 0:54:23
Lap 20 2:39 0:57:02
Lap 21 3:33 1:00:35
Lap 22 3:37 1:04:12
Lap 23 3:58 1:08:10
Lap 24 2:38 1:10:48
Lap 25 3:06 1:13:54
Lap 26 3:32 1:17:26
Lap 27 3:26 1:20:52
Lap 28 3:07 1:23:59
Lap 29 2:53 1:26:52
Lap 30 3:01 1:29:53



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

405 さつま町役場
上大迫 みなみ 東條 和廣 愛甲 慧 内 翔平 山下 幸志

大野 晃平 武下 孝輔 木村 一惺 徳永 陸人

スプリットタイム周回数 ラップタイム

竹山 結貴

Lap 1 2:04 0:02:04
Lap 2 2:03 0:04:07
Lap 3 2:13 0:06:20
Lap 4 2:31 0:08:51
Lap 5 2:10 0:11:01
Lap 6 2:07 0:13:08
Lap 7 2:09 0:15:17
Lap 8 2:12 0:17:29
Lap 9 2:25 0:19:54
Lap 10 2:08 0:22:02
Lap 11 2:04 0:24:06
Lap 12 2:25 0:26:31
Lap 13 2:15 0:28:46
Lap 14 2:23 0:31:09
Lap 15 2:10 0:33:19
Lap 16 2:08 0:35:27
Lap 17 2:10 0:37:37
Lap 18 2:37 0:40:14
Lap 19 2:44 0:42:58
Lap 20 2:41 0:45:39
Lap 21 2:36 0:48:15
Lap 22 2:14 0:50:29
Lap 23 2:11 0:52:40
Lap 24 2:29 0:55:09
Lap 25 2:24 0:57:33
Lap 26 2:15 0:59:48
Lap 27 2:08 1:01:56
Lap 28 2:15 1:04:11
Lap 29 2:39 1:06:50
Lap 30 2:29 1:09:19



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

406 ＪＮＣ開発
前嶋 浩孝 宮本 航 村上 凌奨 平床 大地 寺川 恭平

亀川 透

スプリットタイム周回数 ラップタイム

吉本 亮太

Lap 1 1:54 0:01:54
Lap 2 2:28 0:04:22
Lap 3 2:37 0:06:59
Lap 4 2:36 0:09:35
Lap 5 2:10 0:11:45
Lap 6 3:02 0:14:47
Lap 7 2:37 0:17:24
Lap 8 2:41 0:20:05
Lap 9 2:41 0:22:46
Lap 10 2:43 0:25:29
Lap 11 2:04 0:27:33
Lap 12 3:07 0:30:40
Lap 13 2:30 0:33:10
Lap 14 2:53 0:36:03
Lap 15 2:47 0:38:50
Lap 16 2:43 0:41:33
Lap 17 2:06 0:43:39
Lap 18 2:34 0:46:13
Lap 19 2:36 0:48:49
Lap 20 3:09 0:51:58
Lap 21 2:52 0:54:50
Lap 22 2:10 0:57:00
Lap 23 2:18 0:59:18
Lap 24 2:44 1:02:02
Lap 25 2:24 1:04:26
Lap 26 2:54 1:07:20
Lap 27 2:10 1:09:30
Lap 28 2:14 1:11:44
Lap 29 2:16 1:14:00
Lap 30 2:48 1:16:48



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

407 RUN☆RUN　ながとし
東別府 希 大久保 唯 松目 優人 吉沢 葉月 若山 佳穂

岩元 夏貴 星原 聡太 髙見 薫 町口 桐子 萩迫 めぐみ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

青山 悠史

Lap 1 2:24 0:02:24
Lap 2 2:14 0:04:38
Lap 3 2:23 0:07:01
Lap 4 3:02 0:10:03
Lap 5 4:02 0:14:05
Lap 6 2:35 0:16:40
Lap 7 3:19 0:19:59
Lap 8 3:27 0:23:26
Lap 9 4:00 0:27:26
Lap 10 2:55 0:30:21
Lap 11 3:14 0:33:35
Lap 12 3:04 0:36:39
Lap 13 2:34 0:39:13
Lap 14 3:04 0:42:17
Lap 15 3:24 0:45:41
Lap 16 3:09 0:48:50
Lap 17 3:23 0:52:13
Lap 18 3:08 0:55:21
Lap 19 2:29 0:57:50
Lap 20 3:30 1:01:20
Lap 21 3:31 1:04:51
Lap 22 3:18 1:08:09
Lap 23 3:23 1:11:32
Lap 24 4:14 1:15:46
Lap 25 2:34 1:18:20
Lap 26 4:02 1:22:22
Lap 27 3:08 1:25:30
Lap 28 3:26 1:28:56
Lap 29 3:16 1:32:12
Lap 30 3:44 1:35:56



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

408 鹿国川内川MLITうさぎ
濱田 秀樹 松永 裕樹 門田 仁 南 隆志 濵砂 悠

上野 友詩 野元 寛沖

スプリットタイム周回数 ラップタイム

上原 美希

Lap 1 2:36 0:02:36
Lap 2 2:53 0:05:29
Lap 3 2:45 0:08:14
Lap 4 3:02 0:11:16
Lap 5 2:34 0:13:50
Lap 6 2:48 0:16:38
Lap 7 2:54 0:19:32
Lap 8 3:07 0:22:39
Lap 9 2:45 0:25:24
Lap 10 2:35 0:27:59
Lap 11 3:02 0:31:01
Lap 12 2:38 0:33:39
Lap 13 3:00 0:36:39
Lap 14 2:55 0:39:34
Lap 15 2:44 0:42:18
Lap 16 2:59 0:45:17
Lap 17 2:44 0:48:01
Lap 18 3:09 0:51:10
Lap 19 3:21 0:54:31
Lap 20 3:12 0:57:43
Lap 21 2:58 1:00:41
Lap 22 2:40 1:03:21
Lap 23 2:57 1:06:18
Lap 24 2:43 1:09:01
Lap 25 3:13 1:12:14
Lap 26 3:14 1:15:28
Lap 27 2:43 1:18:11
Lap 28 2:59 1:21:10
Lap 29 2:44 1:23:54
Lap 30 2:48 1:26:42



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

409 鹿国川内川MLITかめ
小林 凌 黒木 空 大澤 慶太郎 富永 晃弥 中馬 梨央

志々目 拓翔 上野 直樹

スプリットタイム周回数 ラップタイム

松永 健希

Lap 1 2:00 0:02:00
Lap 2 2:28 0:04:28
Lap 3 2:38 0:07:06
Lap 4 2:46 0:09:52
Lap 5 2:22 0:12:14
Lap 6 3:01 0:15:15
Lap 7 2:50 0:18:05
Lap 8 3:05 0:21:10
Lap 9 2:45 0:23:55
Lap 10 3:03 0:26:58
Lap 11 3:04 0:30:02
Lap 12 2:59 0:33:01
Lap 13 3:11 0:36:12
Lap 14 2:39 0:38:51
Lap 15 2:59 0:41:50
Lap 16 3:01 0:44:51
Lap 17 2:39 0:47:30
Lap 18 3:32 0:51:02
Lap 19 3:35 0:54:37
Lap 20 3:38 0:58:15
Lap 21 2:51 1:01:06
Lap 22 2:19 1:03:25
Lap 23 2:46 1:06:11
Lap 24 2:34 1:08:45
Lap 25 3:09 1:11:54
Lap 26 3:08 1:15:02
Lap 27 3:59 1:19:01
Lap 28 2:34 1:21:35
Lap 29 3:32 1:25:07
Lap 30 3:09 1:28:16



チーム別ラップ 2025/09/07    9:30:00 スタート

第11回伊佐ハーフリレーマラソン

410 HIROKI RUN
日高 瑞貴 原田 竜一 奥 由希子 奥 しゅんすけ 田村 慶

スプリットタイム周回数 ラップタイム

田中 香織

Lap 1 1:54 0:01:54
Lap 2 3:11 0:05:05
Lap 3 2:27 0:07:32
Lap 4 3:16 0:10:48
Lap 5 2:28 0:13:16
Lap 6 3:43 0:16:59
Lap 7 3:15 0:20:14
Lap 8 2:40 0:22:54
Lap 9 3:14 0:26:08
Lap 10 2:51 0:28:59
Lap 11 3:28 0:32:27
Lap 12 2:39 0:35:06
Lap 13 3:47 0:38:53
Lap 14 3:21 0:42:14
Lap 15 2:31 0:44:45
Lap 16 3:18 0:48:03
Lap 17 2:50 0:50:53
Lap 18 4:02 0:54:55
Lap 19 2:37 0:57:32
Lap 20 3:52 1:01:24
Lap 21 3:28 1:04:52
Lap 22 2:30 1:07:22
Lap 23 3:20 1:10:42
Lap 24 2:41 1:13:23
Lap 25 2:36 1:15:59
Lap 26 3:59 1:19:58
Lap 27 3:39 1:23:37
Lap 28 3:31 1:27:08
Lap 29 2:38 1:29:46
Lap 30 2:28 1:32:14


